
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

8 августа 2019 г.       № 161-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета  на втром этапе 

           

На основании решения приемной комиссии от «7» августа 2019 г., протокол № 11, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих на основные конкурсные места на втром 

этапе, в число обучающихся первого курса на очную форму обучения, включенных в списки лиц 

поступающих на основные конкурсные места, подавших в установленный срок заявление о 

согласии на зачисление и представивших в установленный срок оригинал документа 

установленного образца  с «1» сентября 2019 г. 

           

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки  

21.03.02 Землеустройство и кадастры 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Архарова Наталья Андреевна 133 

2 Иванова Елена Александровна 118 

           

1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки 

35.03.01 Лесное дело 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Харина Мария Дмитриевна 104 

2 Миронова Лина Петровна 102 

           

1. 3 Факультет Агрономический направление подготовки 

35.03.04 Агрономия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Чернова Валерия Дмитриевна 108 

2 Кожевникова Алевтина Николаевна 104 

3 Цыгвинцев Виталий Витальевич 104 

4 Черноусов Александр Сергеевич 102 

           

1. 4 Факультет Агрономический направление подготовки 

35.03.05 Садоводство 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Дергунова Яна Сергеевна 104 



2 Курбачѐва Татьяна Вячеславовна 102 

3 Тюжанкин Виталий Александрович 102 

           

1. 5 Факультет 

Биотехнологии и ветеринарной 

медицины направление подготовки 

06.03.01 Биология 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Кудряшова Анастасия Петровна 177 

2 Зотова Анастасия Алексеевна 162 

3 Друц Владислав Васильевич 159 

           

1. 6 Факультет 

Биотехнологии и ветеринарной 

медицины направление подготовки 

36.03.02 Зоотехния 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Живодрова Екатерина Романовна 137 

2 Мещерякова Татьяна Константиновна 137 

3 Лисин Иван Александрович 133 

4 Рязанова Светлана Александровна 133 

           

1. 7 Факультет 

Биотехнологии и ветеринарной 

медицины специальность 

36.05.01 Ветеринария 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Рузавина Валерия Юрьевна 197 

2 Карягина Ольга Алексеевна 167 

3 Мещанинов Григорий Валерьевич 166 

4 Короткова Анастасия Сергеевна 162 

5 Савельев Артѐм Иванович 162 

6 Кручинина Ирина Михайловна 157 

           

1. 8 Факультет Инженерный направление подготовки 

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Гильмитдинов Марат Марсович 110 

           

1. 9 Факультет Инженерный направление подготовки 

35.03.06 Агроинженерия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Коренченко Анна Сергеевна 150 

2 Верховцев Дмитрий Валерьевич 115 



3 Горянин Александр Олегович 113 

4 Усков Александр Владимирович 113 

5 Левин Владимир Евгеньевич 112 

6 Реджепдурдыев Алланур Джумамырадович 112 

7 Хорошилов Дмитрий Сергеевич 112 

8 Цупаева Зульфия Седагалиевна 112 

9 Курышкин Николай Александрович 111 

10 Попов Евгений Андреевич 110 

11 Полосин Вячеслав Николаевич 109 

12 Мамонтов Константин Викторович 106 

13 Чалов Павел Андреевич 106 

           

1. 10 Факультет Инженерный направление подготовки 

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Лбова Евгения Николаевна 194 

2 Подлесная Светлана Алексеевна 161 

           

1. 11 Факультет Технологический направление подготовки 

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Исказиева Алсу Ерсаиновна 178 

2 Колоколова Валерия Николаевна 157 

3 Рыжова Екатерина Александровна 149 

4 Литвинова Ольга Андреевна 121 

5 Семенов Сергей Геннадьевич 111 

6 Милюков Виктор Алексеевич 110 

7 Баран Алина Владимировна 106 

8 Овчинников Егор Олегович 106 

9 Осипов Михаил Юрьевич 105 

           

           

 

Врио председателя приемной 

комиссии, ректора университета 

 

 

А.З.Брумин 

 


